

Nowa Sól, 26.04.2021 r.

Dotyczy: Zapytania cenowego IF.274.8.2021 na zakup i dostawę wyposażenia w monitory do pracowni kształcenia zawodowego w ramach projektu pn.: „Nowoczesna szkoła zawodowa – modernizacja infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Nowosolskim w ramach Poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, III typ projektu – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.

WYJAŚNIENIE nr 3

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z zasadą konkurencyjności Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania udziela wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Ponieważ sprzęt przeznaczony jest dla szkoły czy Zamawiający przewiduje zastosowanie stawki podatku VAT 0%?

Czy taką stawkę można zastosować przy składaniu oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Formularzu oferty wymaga podania wartości netto, wartości brutto, bez wskazania stawki i wartości Vat.

Pytanie 2:

Proszę o informację, czy poniższy produkt jest brany pod uwagę w postępowaniu jak w temacie.

Samsung LH70QETELGCXEN

<https://www.samsung.com/pl/business/smart-signage/qet-series/lh70qetelgcxen/>

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferowany produkt ma być zgodny z wymaganiami minimalnymi zawartymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz w wyjaśnieniach do tego opisu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wskazując złącza wsparcie 3D zgodny z HDCP wymaga aby te parametry posiadał monitor czy też wzmacniacz sygnału?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wskazane złącza wsparcie 3D zgodny z HDCP ma posiadać wzmacniacz sygnału.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści monitor bez złącza kompozytowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dopuści monitor bez złącza kompozytowego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści monitor ze złączami DVI i DP zamiast wymaganych D-Sub (VGA) oraz RCA i głośnikami zamiast wyjścia słuchawkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wymaga złącza, które wymienione są w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Co Zamawiający ma na myśli opisując kąt pracy uchwytu w poziomie do 160 stopni. Biorąc pod uwagę wielkość monitora, z technicznego punktu widzenia jest to niemożliwe chyba że uchwyt, będzie posiadał możliwość odchylenia go od ściany. Czy Zamawiający wymaga tak dużej regulacji przy monitorze 70”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, opisane są możliwości uchwytu a nie możliwości monitora.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienie staje się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert oraz informuje, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 30.04.2021 r do godz. 10:00 zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami.

z up. STAROSTY

Waldemar Wicześniak
WICESTAROSTA

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

Miejsce publikacji: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/> oraz www.bip.powiat-nowosolski.pl dot. postępowania.